
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

Bydgoszcz, dnia 14 października 2021 r. 

 

 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
ul. Konarskiego 1-3,  
85-066 Bydgoszcz  
 

Znak sprawy: OR-VII.272.3.10.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 4 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w przeprowadzonym postępowaniu na: ZAKUP MEBLI DO LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO W KORONOWIE w zakresie 
Części 4, w dniu 14 października br. wybrano jako najkorzystniejszą Ofertę złożoną przez 
„Heba” Tomasz Heba, ul. Bydgoska 46/1, 85-790 Bydgoszcz, Cena wybranej oferty brutto – 
11.685,00 zł. Termin dostawy – 30 dni kalendarzowych 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

cena 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji 

zamówienia 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Tronus Polska Sp. z o. o.,  

ul. Ordona 2 a, 01-237 Warszawa 
Oferta nie podlega ocenie 

2 
P.H.U. BMS Sp. j. Z. Bielecki, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
47,85 40 87,85 

3 
Oprema Tomasz Turek,  

ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba 
43,41 40 83,41 

5 
„Heba” Tomasz Heba, 

ul. Bydgoska 46/1, 85-790 Bydgoszcz 
60,00 40 100,00 

6 

PH ENERGIA S.C. P. Wielgo,  

H. Widomski 

Warszawska 151, 25-547 Kielce 

Oferta nie podlega ocenie 

8 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp. z o.o.,  

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

48,39 40 88,39 

9 
GRUPA A&E Sp. z o. o.  

ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 
Oferta nie podlega ocenie 

 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i  „termin 
realizacji zamówienia”, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wymogi określone w 
ustawie Prawo zamówień publicznych 
 

Oferty odrzucone:  

 Tronus Polska Sp. z o. o., ul. Ordona 2 a, 01-237 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Wykonawca wraz z ofertą nie przedłożył, wymaganego w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 
2021/BZP 00178702/01 z dnia 13.09.2021 r. oraz SWZ z dnia 13.09.2021 r., przedmiotowego 
środka dowodowego. W Ogłoszeniu oraz SWZ, Zamawiający wskazał, że nie przewiduje 
uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego, a przypadku jego nie złożenia oferta 
zostanie odrzucona. 

W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy Pzp, 
odrzuca ofertę w zakresie Części 1-5, z uwagi na nie złożenie przedmiotowego środka 
dowodowego. 
 

 PH ENERGIA S.C. P. Wielgo, H. Widomski, Warszawska 151, 25-547 Kielce 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Wykonawca wraz z ofertą przedłożył przedmiotowy środek dowodowy, jednak nie dotyczył on 
prowadzonego postępowania. W Ogłoszeniu oraz SWZ, Zamawiający wskazał, że nie 
przewiduje uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego, a przypadku jego nie złożenia 
oferta zostanie odrzucona. 

W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c ustawy Pzp, 
odrzuca ofertę w zakresie Części 1-5, z uwagi na nie złożenie przedmiotowego środka 
dowodowego. 
 

 GRUPA A&E Sp. z o. o., ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Zamawiający w zakresie oferty złożonej na Część 4, wezwał Wykonawcę na podstawie art. 224 
ust. 1 ustawy Pzp do złożenia wyjaśnień ceny oferty, która w trakcie badania wzbudziła 
wątpliwości Zamawiającego i wydała się rażąco niska.  Wykonawca w wyznaczonym terminie 
nie udzielił stosownych wyjaśnień. 

 W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt. 8) ustawy Pzp, odrzuca 
ofertę złożoną na Część 4, z uwagi na brak udzielenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej 
ceny. 

 

 

Podpisał z upoważnienia Starosty Bydgoskiego Wicestarosta Bydgoski Zbigniew Łuczak 


